
      Uchwała Nr 15/2024  

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach 

z dnia 22 kwietnia 2024 roku 

 w sprawie ustalenia szczegółowego składu Senatu AWF Katowice  

na kadencję 2024 - 2028 

 

Zgodnie z art. 29 ust.1 ustawy z dnia 20 lipca 2018 r. Prawo o szkolnictwie wyższym i nauce (tj. Dz. U. 

2023 poz. 742 ze zm.), działając na podstawie § 46 ust. 3, § 98, § 89 ust. 5 pkt 2 Statutu Akademii 

Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach, którego tekst jednolity stanowi 

załącznik do uchwały Nr AR001-17-IX/2023 Senatu Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 26 września 2023 roku w sprawie wprowadzenia zmian i 

zatwierdzenia tekstu jednolitego Statutu Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego 

Kukuczki w Katowicach oraz Uchwały Nr AR001-1-X/2023 Senatu Akademii Wychowania 

Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 24 października 2023 r. w sprawie 

powołania Uczelnianej Komisji Wyborczej w kadencji 2024-2028 Uczelniana Komisja Wyborcza, 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

1. Uczelniana Komisja Wyborcza ustala szczegółowy skład Senatu, gwarantując reprezentację 

każdego wydziału (w liczbie co najmniej jednego przedstawiciela).  

2. Szczegółowy skład Senatu: 

1) Rektor jako przewodniczący; 

2) 16 profesorów i profesorów uczelni, zatrudnionych w Uczelni, co stanowi 50% składu 

Senatu; 

3) 6 przedstawicieli pozostałych nauczycieli akademickich oraz 2 pracowników 

niebędących nauczycielami akademickimi, co stanowi 25% składu Senatu; 

4) 6 przedstawicieli studentów oraz 1 przedstawiciel doktorantów, co stanowi 21,8% 

składu Senatu.  

3. Za wybranego przedstawiciela uważa się tego kandydata, który uzyskał kolejno najwięcej 

ważnie oddanych głosów. Jeżeli jednak ranking kandydatów nie zapewni reprezentacji każdego 

wydziału w każdej grupie pracowników będących nauczycielami akademickimi, mandat 

kandydata (kandydatów), który uzyskał (uzyskali) najmniej głosów w ramach limitu mandatów, 

uzyskuje przedstawiciel wydziału, który nie byłby reprezentowany. 

 

§ 2. 

Traci moc Uchwała Nr 13/2024 Uczelnianej Komisji Wyborczej Akademii Wychowania Fizycznego im. 

Jerzego Kukuczki w Katowicach z dnia 09 kwietnia 2024 roku  w sprawie ustalenia szczegółowego 

składu Senatu AWF Katowice na kadencję 2024 – 2028. 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem 23 kwietnia 2024 roku po zatwierdzeniu przez Senat AWF Katowice.  

 

 

Uprawnionych do głosowania: 6 osób, obecnych: 3 osoby, głosowało: 3 osoby. 

Głosowanie: TAK – 3, NIE – 0, WSTRZ. – 0. 

 

Uczelniana Komisja Wyborcza Akademii Wychowania Fizycznego im. Jerzego Kukuczki w 

Katowicach w głosowaniu jawnym jednogłośnie pozytywnie podjęła uchwałę w sprawie 

ustalenia szczegółowego składu Senatu AWF Katowice na kadencję  2024 – 2028. 

 

 

Sekretarz 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 Przewodnicząca 

Uczelnianej Komisji Wyborczej 

 

 

mgr Katarzyna Nowotarska 

 

 

prof. dr hab. Ewa Sadowska-Krępa 

 


